

اقتصاد زیر بنای سیاست

امروزه هیچ کشوری صد در صد مستقل نیست ، سرمایه و بانکها هر حرکتی را با محاسبات دقیق را زیر نظر دارند و پارامترهایی مختلف آنرا در زمان حال و آینده میسنجند تا بحرانی همه گیر بوجود نیاید . بحران مالی یونان میتواند با اقدامی ناسنجیده به وخامت اوضاع کشورهای اروپای ودر نتیجه جهان کشانده شود ، جابجای های ارتش های گران سرمایه داران در اطراف منطقه اروپا و و درر جوار یونان را باید در نظر گرفت. ملت یونان ددر تاریخ خود حملات عثمانی و..... متعاقب آن ، قتل عام های وحشتناک را تحت عنوانهای مذهبی و عقیدتی در حافظه دارد. یک اقدام ناسنجیده حکومت میتواند نه تنها کمر این ملت بلکه بقیه کشورهای در خط بحران را در آینده بشکند. باید از سایر کشورهای اروپای توقع پمصرانه برای پاک کردن قرض یونان را داشت و یا حداقل در صدی از آنرا تا تعادلی نسبتا مناسب پیش آید.

ارادت به یک پیشکسوت

استاد ناصر رحیم خانی من افتخاردارم بعنوان یکی از بچه های قدیمی شهراندیمشک وازدوستان نزدیک زنده یاد محمود رحیم خانی وازفعالین کارگری بازمانده ازدهه چهل وپنجاه ضمن اظهارارادت بحضورجنابعالی خواهشمنداست درصورت امکان ادرس ایمیل خودرا برایم ارسال بدارید تا بتوانم درمورد موضوعات روزکشورمان ازدانش شما بهرمنند گردهم منما دوست مشترکمان آقای علی نجاتی خواهان ارتباط مجددا میباشند.جناب رحیم خانی من حدود پانزده سال است که درکشوربلژیک دوران تبعید اجباری خودرا میگذرانم.شماره تلفن من0032474672944 میباشد اوامری داشته باشید درخدمت هستم.ادرس ایمیل منkargraniran@gmail.com است.برایت ارزوی بهترینها وسلامتی دارم. با مهروسپاس غلام عسگری.

فقط حرف...

آقا با گردهایی و حرف زدن مشکلی حل نمیشه که. جمهوری اسلامی 37 ساله داره حکومت میکنه و روز به روز نفوذشو بیشتر میکنه، اونوقت شما به چند تا بیانیه قناعت کردین. واقعا نمیفهمم پیش خودتون چی فکر میکنین، به جای رفع اختلافات و ایجاد یه طرح مشترک برای آزادی مردم میرین اونسر دنیا واسه خودتون همایش برگزار میکنین! نتیجه اش چیه؟؟؟ فکر تا عملتون خیلی فاصله داره

younan

نه این چپ نیست احمدی نژاد یونانی است نمی تواندم باشد یونان کشوری است فساد زده با اقتصاد رانتهی و غیر مولد این حداکثر حرکتی است اعتراضی با مخلوتی از عوام فریبیو ناسیونالیزم حزب موتلف همراه چپ یونان هم جزو احزاب فاشیستی است و خواهان بیرون ریختن پناهندگان

خبر سروده شدن تاریخ ایران با نام شاه کتاب در چهارده هزار بیت

تاریخ حقیقی ایران وایران معاصر بالاخره در چهارده هزار بیت سروده شد وآن را در سایت شاه کتاب دات کام قرار داده اند . حقایق آن وزیبایی اشعارش بدون شک حتما ایرانیان را از رخوت خارج و متحد خواهد کرد .درپایان درود بر شما وزحمت هایتان .

من هم شارلی هستم.

سخنانتان بسیار بر دل نشست و تسلائی در غم از دست دادن روشنفکران فرانسوی شد. اینبار پیامآوران جهل و پستی چند تن از بهترین فرزندان بشریت را ربودند. فرزندانی آگاه، روشنگر، هنرمند و شجاع. تنها با گام نهادن در راه آنها میتوان از اندوه این شکست کاست.